2

[image: smoll_g]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая 2014 г.								    № 314
г. Горячий Ключ

Об утверждении правил землепользования и застройки территории
муниципального образования город Горячий Ключ, применительно к частям территории - Бакинский сельский округ, Безымянный сельский округ, Имеретинский сельский округ, Кутаисский сельский округ,
Саратовский сельский округ, Суздальский сельский округ,
Черноморский сельский округ

В соответствии со статьями 8, 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  26 Устава муниципального образования город  Горячий Ключ, учитывая заключение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Горячий Ключ о результатах публичных слушаний, проведенных 23 мая 2014 года  по проекту правил  землепользования и застройки муниципального образования город Горячий Ключ, применительно к  частям территории - Бакинский сельский округ, Безымянный сельский округ, Имеретинский сельский округ, Кутаисский сельский округ, Саратовский сельский округ, Суздальский сельский округ, Черноморский сельский округ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ   р е ш и л:
1. Утвердить правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Горячий Ключ, применительно к частям территории - Бакинский сельский округ, Безымянный сельский округ, Имеретинский сельский округ, Кутаисский сельский округ, Саратовский сельский округ, Суздальский сельский округ, Черноморский сельский округ (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования  город  Горячий Ключ от 22 декабря 2009 года № 583 «Об утверждении правил землепользования и застройки станицы Саратовской муниципального образования город Горячий Ключ».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам санаторно-курортного комплекса и правовой защиты граждан (Калиниченко).

4. Разместить  правила  землепользования и застройки территории муниципального образования город Горячий Ключ, применительно к частям территории - Бакинский сельский округ, Безымянный сельский округ, Имеретинский сельский округ, Кутаисский сельский округ, Саратовский сельский округ, Суздальский сельский округ, Черноморский сельский округ на официальном сайте муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
5. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Веременко) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ в изложении.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                Н.И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ 							    С.Г. Шемяков
image1.png